
令和５年度 花巻東高等学校同窓会総会 開催のお知らせ 

 

 陽春の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、花巻東高等学校同窓会の総会を下記のとおり開催いたします。 

 今回は４年ぶりに、総会後に懇親会も行いますので、奮ってご参加ください。 

 ご予定を組まれる方もいらっしゃると

存じますので、先ずは、総会の日時と会場

をお知らせいたします。 

詳細は、追って本ホームページに掲載 

いたします。 

  

令和 5 年 4 月吉日 

 

                記 

 １ 日 時     令和５年７月８日（土） 午後３時 

 ２ 会 場     ホテルグランシェール花巻 2 階金剛の間 

           025-0092 花巻市大通り 1 丁目 6-7 

           Tel: 0198-22-7777  

 

 

 
花巻東高等学校同窓会事務局（花巻東高等学校事務室内） 

担当：流石・佐々木  住所：025-0066 花巻市松園町 55-1 

Tel: 0198-41-1135 / Fax:0198-41-1136 

 Email: sasaki_n@hanamakihigashi-h.ed.jp 

 


